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PRIJAVA GRLA ZA OCJENU IZVORNE
PASMINE

Obrazac

CS/OSV/0-08/0

PRIJAVA GRLA ZA OCJENU IZVORNE PASMINE

Uzgojna organizacija: ..........ccccceeeveeiiiiiieeiiiiiiieiiinns Lo

(naziv)

UZGaJiVaC: ...ccoiiiiiiieeeeie e L

(ime i prezime/ naziv)

Redni broj

Pasmina*

Spol **

Prigojni broj

12.

13.

14.

15.

*90- turopoljska svinja, 91 —crna slavonska, 92 — banijska Sara, 93- mangulica svijetli soj, 94 — lasasta mangulica, 95 — mangulica

crveni soj

**muski-1, Zenski-2

Uzgajivac:

Predstavnik HAPIH-a:




